Of. G.P. n.º 0074/2005

Sorriso - MT, em 28 de fevereiro  de 2005.

Senhor Presidente,

Conforme solicitação de Vossa Senhoria, realizada pelo Ofício Circular – CMDA 001/05, de 21 de fevereiro de 2005, estamos indicando as seguintes pessoas para comporem a Comissão Municipal de Desenvolvimento Ambiental:

TITULAR: Vereador GERSON LUIS FRANCIO

      Endereço: Rua Ex-Combatente, 485 - Centro

      Fone: 544-9840/92224368

SUPLENTE: MARILDA SALETE SAVI

Endereço: Rua Mário Spinelli, 1890

           Fone: 5457/99887772

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Agostinho Salerno

Presidente

Ilm° Sr:

ARTEMIO MEZADRI

MD. Presidente do CDMA

Nesta.